
VILNIUS 2023

TARPTAUTINIS AKORDEONISTŲ KONKURSAS / INTERNATIONAL ACCORDION COMPETITION

Category    E    FINAL RESULT

Participant Country

1 LUIGI GORDANO Italy 23,63 23,98 23,81 I prize

2 FLEMMING VALMUNDSSON Iceland / Denmark 22,93 24,14 23,54 II prize

3 ROMAN PUNEIKO Ukraine 22,98 23,97 23,48 III prize

4 PETAR DINCIC Serbia 23,13 23,67 23,40

5 EDGARAS DIČPINIGAITIS Lithuania 23,03 23,76 23,40

6 EDVIN CILINDZ Lithuania 22,90 23,67 23,29

7 JÓZEF WAJDZIK Poland 22,98 23,56 23,27

8 MARIJA TURŠIJAN Serbia 23,33 23,15 23,24

9 MIHAIL CUNETCHI Romania / Germany 22,85 23,47 23,16

10 RUSLAN GRIMBOVSKIJ Lithuania 22,68 22,63 22,66

All participants of International categories must be present at the
WINNERS GALA CONCERT – AWARDS – 25th of March at 19:00 in Vilnius Town Hall (Didžioji str. 31) !!!

All results will be available at the website www.konkursas.laas.lt

Tarptautinio konkurso laureatų koncertas ir apdovanojimai vyks Kovo 25 d. 19:00 val. Vilniaus Rotušėje (Didžioji g. 31) !!!

Rezultatai bus paskelbti internetinėje svetainėje www.konkursas.laas.lt
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VILNIUS 2023 www.konkursas.laas.lt

TARPTAUTINIS AKORDEONISTŲ KONKURSAS / INTERNATIONAL ACCORDION COMPETITION

Category    E -    1 round
President

of the JURY

VOLODYMYR STEFAN MATTI VOJIN GIUSEPPE BJARKE

MURZA HUSSONG RANTANEN VASOVIC SCIGLIANO MOGENSEN

Participant Country max min

1 LUIGI GORDANO Italy 24,0 24,5 23,0 23,5 nedalyvauja 23,4 23,63 24,50 23,00

2 MARIJA TURŠIJAN Serbia 22,8 23,0 24,0 nedalyvauja 24,0 23,0 23,33 24,00 22,80

3 PETAR DINCIC Serbia 23,3 22,5 22,5 nedalyvauja 23,6 23,7 23,13 23,70 22,50

4 EDGARAS DIČPINIGAITIS Lithuania 22,7 22,9 22,6 23,1 23,4 23,6 23,03 23,60 22,60

5 JÓZEF WAJDZIK Poland 22,1 22,9 23,0 22,8 23,7 23,2 22,98 23,70 22,10

6 ROMAN PUNEIKO Ukraine 23,0 22,9 22,8 23,2 23,8 22,8 22,98 23,80 22,80

7 FLEMMING VALMUNDSSON Iceland / Denmark 23,2 23,0 22,5 22,5 23,6 23,0 22,93 23,60 22,50

8 EDVIN CILINDZ Lithuania 21,9 23,5 19,0 23,3 24,1 22,9 22,90 24,10 19,00

9 MIHAIL CUNETCHI Romania / Germany 22,5 21,5 24,0 23,0 23,1 22,8 22,85 24,00 21,50

10 RUSLAN GRIMBOVSKIJ Lithuania 21,2 24,5 21,8 22,7 22,9 23,3 22,68 24,50 21,20

11 KRZYSZTOF POLNIK Poland 21,8 22,0 23,0 22,2 22,5 23,2 22,43 23,20 21,80

12 DOMINIK ZHYKH Poland 22,7 23,0 21,8 21,6 22,3 22,6 22,35 23,00 21,60

13 JING YUN China / Germany 22,7 20,5 22,8 22,0 23,0 21,9 22,35 23,00 20,50

14 ZEYUAN ZHANG China / Germany 22,4 20,0 22,9 21,3 22,7 23,0 22,33 23,00 20,00

15 MYKOLA SYNIAHIVSKYI Ukraine 23,1 20,0 19,0 23,0 23,5 22,3 22,10 23,50 19,00

16 MICHAŁ KAŁUŻA Poland 20,8 21,7 21,8 23,2 21,9 22,8 22,05 23,20 20,80

17 IGNACY ZIELIŃSKI Poland 22,6 21,5 23,2 21,8 22,0 21,0 21,98 23,20 21,00

18 ADRIAN PIKIS Lithuania 21,7 21,5 22,5 21,7 22,8 21,8 21,93 22,80 21,50

19 MARCIN KONOPKA Poland 21,0 22,0 23,8 23,0 21,5 20,2 21,88 23,80 20,20

20 ROMENA LENGVINAITĖ Lithuania / Denmark 19,0 22,7 23,3 22,0 19,0 23,0 21,68 23,30 19,00

21 MARIUS KUKŠTA Lithuania 20,6 21,5 22,2 22,1 19,2 22,7 21,60 22,70 19,20

22 ŽILVINAS ŠIMKUS Lithuania 21,0 20,5 22,8 21,7 21,5 22,2 21,60 22,80 20,50

23 RIMANTAS TREIGYS Lithuania 20,8 21,5 18,5 21,0 22,6 22,1 21,35 22,60 18,50

24 DAMIAN ZYSKOWSKI Poland 20,5 20,5 21,5 22,1 22,1 21,1 21,30 22,10 20,50

25 KACPER BATYCKI Poland 20,2 20,9 19,0 21,0 19,8 20,1 20,25 21,00 19,00

26 KAROLIS LUKOŠEVIČIUS Lithuania 20,5 20,5 20,0 22,0 18,5 19,6 20,15 22,00 18,50

27 DANIEL GRUNSKI Germany 19,0 19,0 18,0 19,5 17,0 19,5 18,88 19,50 17,00

28 ORESTAS RAZUMAS Lithuania 19,2 19,0 15,0 17,1 19,5 20,9 18,70 20,90 15,00
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TARPTAUTINIS AKORDEONISTŲ KONKURSAS / INTERNATIONAL ACCORDION COMPETITION

CATEGORY  E  2nd Round 
President

of the JURY

VOLODYMYR STEFAN MATTI VOJIN GIUSEPPE BJARKE ELSBETH PHILIPPE DANIEL

MURZA HUSSONG RANTANEN VASOVIC SCIGLIANO MOGENSEN MOSER THURIOT LIS

Participant Country max

1 FLEMMING VALMUNDSSON Iceland / Denmark 24,0 24,5 24,0 23,4 23,2 24,3 24,6 24,7 24,2 24,14

2 LUIGI GORDANO Italy 24,2 25,0 23,8 23,7 nedalyvauja 24,5 22,5 24,2 23,5 23,98

3 ROMAN PUNEIKO Ukraine 23,8 23,9 24,5 23,5 23,4 24,5 24,4 23,3 24,3 23,97

4 EDGARAS DIČPINIGAITIS Lithuania 23,3 23,9 23,8 23,4 22,8 24,4 24,5 24,3 23,2 23,76

5 EDVIN CILINDZ Lithuania 22,5 24,0 23,5 23,6 23,0 24,2 23,4 24,0 24,5 23,67

6 PETAR DINCIC Serbia 23,2 24,5 24,0 nedalyvauja 22,9 24,5 23,3 24,1 22,0 23,67

7 JÓZEF WAJDZIK Poland 22,7 23,9 23,6 23,6 23,1 24,6 23,4 24,3 23,0 23,56

8 MIHAIL CUNETCHI Romania / Germany 22,7 23,0 24,5 23,5 21,5 23,5 24,8 23,8 23,3 23,47

9 MARIJA TURŠIJAN Serbia 23,0 23,0 23,0 nedalyvauja 23,3 23,6 24,0 22,7 23,0 23,15

10 RUSLAN GRIMBOVSKIJ Lithuania 21,8 23,0 22,0 23,0 22,0 23,7 23,0 23,4 22,0 22,63

JURY
Average
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